
 

1 

 

 

PORTARIA GAB. Nº 071/2013 

Nomeia interinamente Secretário Municipal do Trabalho e Promoção Social. 

O PREFEITO DE BARREIRAS – ESTADO DA BAHIA, Antonio Henrique de Souza Moreira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município de Barreiras-BA,  

CONSIDERANDO a viagem oficial da Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social, Antônia Pedrosa, para Salvador a fim de tratar 

assuntos referentes à respectiva Secretaria; 

CONSIDERANDO a necessidade em dar prosseguimento aos trabalhos em andamento na Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social; 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica nomeado o senhor João Luiz de Souza Filho para responder interinamente pelo Cargo em Comissão de Secretário do Trabalho 

e Promoção Social no período de 16 a 26 de novembro de 2013. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, Registre-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO – Em 14 de novembro de 2013 

 

 

Antonio Henrique de Souza Moreira 

- Prefeito de Barreiras - 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2013 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2013 – PROC. ADM. nº 276/2013 - OBJETO: Fornecimento de materiais elétricos para 

serem utilizados na manutenção da iluminação Pública do Município de Barreiras, conforme especificações constantes no Edital de convocação e seus 

Anexos. DATA DE ABERTURA: 28 de novembro 2013 - HORÁRIO: 09hs00 min - Maiores informações, sede da Prefeitura com a comissão de 

licitação, na Av. Cleriston Andrade, nº 729, centro Barreiras/BA ou (0**77) 3614-7130  

Barreiras (BA), 14 de novembro 2013. 

Giltamar Pereira Tavares 

Pregoeiro, Decreto nº 020/2013. 

 

 

 

 



 

2 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2013  

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2013 – PROC. ADM. nº 277/2013 - OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática 

do tipo: cartuchos, toners, tintas, pó, peças para impressoras e computadores das diversas Secretarias do Município de Barreiras, conforme 

especificações constantes no Edital de convocação e seus Anexos. DATA DE ABERTURA: 29 de novembro 2013 - HORÁRIO: 09hs00 min - Maiores 

informações, sede da Prefeitura com a comissão de licitação, na Av. Cleriston Andrade, nº 729, centro Barreiras/BA ou (0**77) 3614-7130. 

Barreiras (BA), 14 de novembro 2013. 

 

Giltamar Pereira Tavares 

Pregoeiro, Decreto nº 020/2013. 


